
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

28 серпня 2024 року                          селище Слобожанське                           № 158/р/п 

 

 

Про нагородження до Дня підприємця 2024 року 

 

З метою підвищення ролі підприємців у соціально-економічному житті 

Слобожанської селищної територіальної громади, відповідно до Указу Президента України 

від 05.10.1998 № 1110/98 «Про День підприємця», Програми розвитку малого і середнього 

підприємництва Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, 

затвердженої рішенням Слобожанської селищної ради від 26.11.2020 № 77-2/VIII зі змінами, 

враховуючи клопотання відділу з питань економічного розвитку та інвестицій виконавчого 

комітету селищної ради, керуючись пунктом 20, частини четвертої, статті 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 

НАКАЗУЮ: 

Нагородити Подякою селищного голови за заслуги у сприянні соціально-

економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади, активну 

підприємницьку діяльність та з нагоди Дня підприємця України:  

 

1. БРОВКО ІВАН ВОЛОДИМИРОВИЧ – фізична особа-підприємець,  

с-ще Слобожанське; 

2. СУХОВА ЛЮДМИЛА ВІКТОРІВНА – фізична особа-підприємець,  

с-ще Слобожанське; 

3. ПУЗАЧ ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ – фізична особа-підприємець,  

с-ще Слобожанське; 

4. ДОЛЯ ДМИТРО ЮРІЙОВИЧ – фізична особа-підприємець,  

с-ще Слобожанське; 

5. ДІДИК НАТАЛІЯ ЄГОРІВНА – фізична особа-підприємець,  

с-ще Слобожанське; 

6. ГЕЛУНЕНКО ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ – фізична особа-підприємець,  

с Олександрівка; 

7. БІЛОВОЛ МИКОЛА СЕРГІЙОВИЧ – фізична особа-підприємець,  

с Олександрівка; 

8. БЕРДИКОВА ТЕТЯНА ПЕТРІВНА – фізична особа-підприємець,  

с-ще Слобожанське; 



9. ТУЖИКОВ СЕРГІЙ ЮРІЙОВИЧ – фізична особа-підприємець,  

с Олександрівка; 

10. ТІЛЬНА ГАННА МИКОЛАЇВНА – фізична особа-підприємець,  

с-ще Слобожанське; 

11. ПУСТОВИЙ АНАТОЛІЙ ГРИГОРОВИЧ – фізична особа-підприємець,  

с Партизанське;  

12. РАФАЛЬСЬКИЙ ЮРІЙ ЯНКОВИЧ – фізична особа-підприємець,  

с Олександрівка; 

13. ЗАЛУШНА НАТАЛІЯ АНАТОЛІЇВНА – фізична особа-підприємець,  

с Партизанське; 

14. ЛЕБЕДЬ ТЕТЯНА ЮРІЇВНА - фізична особа-підприємець,  

с-ще Слобожанське; 

15. ШЕМЕТ ІРИНА ОЛЕКСАНДРІВНА - фізична особа-підприємець,  

с Степове; 

16. ЛИША ОЛЬГА ОЛЕКСАНДРІВНА - фізична особа-підприємець,  

с Балівка; 

17. КОНОПЛИЦЬКИЙ СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ – фізична особа-підприємець,  

с Олександрівка;  

18. ШЕМЕТ ЄВГЕНІЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ - фізична особа-підприємець,  

с Степове; 

 

 Нагородити Подякою селищного голови за вагомий внесок у соціально-економічний 

розвиток Слобожанської селищної територіальної громади, професійну майстерність та з 

нагоди Дня підприємця України:  

 

19. БУРЧАК Едуард Михайлович – директор ТОВ М'ЯСНА ФАБРИКА "ФАВОРИТ 

ПЛЮС"; 

20. ГРИНЬОВ В’ячеслав Вікторович – директор ТОВ "ІНТЕРКЕРАМА"; 

21. ГАПОНЕНКО Віталій Андрійович – директор ТОВ "М'ЯСОКОМБІНАТ 

"ЮВІЛЕЙНИЙ"; 

22. СЕМЕНЦОВ Олександр Михайлович – директор ТОВ "ЛОГІСТИК ЮНІОН"; 

23. МАКСИМЕНКО Сергій Михайлович – директор ТОВ "Імперія Грандіс"; 

24. ВОЗНЮК Ольга Василівна – директор ПЗДО "Карлсон та малюки"; 

25. САМОРОДСЬКИЙ Олег Васильович – директор Павлоградського МУВГ. 

 

 

 

3. Координацію та контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – 

Світлану ВУСИК. 

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 
 

Начальник відділу з питань економічного 

розвитку та інвестицій 

______________Альона ЧИРГИН 

«_____»__________  2024 року 

Начальник юридичного відділу 

 

_____________ Ірина ШЕРСТЮК  

«_____»__________  2024 року 



 

 


